



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

East West Holding ApS

Søbakken 11 A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 50 45 03 17

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(51. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024

Lottie Terp Jakobsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: East West Holding ApS
Søbakken 11 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 50 45 03 17
Stiftet: 30. september 1974
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Lottie Terp Jakobsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.313.231.

Egenkapitalen udgør kr. 19.841.376.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		316.310	262.390
Personaleomkostninger.....	1	-182.684	-182.670
Afskrivninger		<u>-153.128</u>	<u>-153.631</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-19.502	-73.911
Indtægter af kapitalinteresser.....		-21.328	-7.024
Finansielle indtægter	2	1.465.338	833.061
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-95.236	-567.394
Finansielle omkostninger	3	<u>-15.933</u>	<u>-32.169</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.313.339	152.563
Skat af årets resultat		<u>-108</u>	<u>3.576</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.313.231</u></u>	<u><u>156.139</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.000.000
Overført resultat		<u>13.231</u>	<u>-843.861</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.313.231</u></u>	<u><u>156.139</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		8.191.443	8.339.057
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>5.514</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.191.443</u>	<u>8.344.571</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		158.725	169.053
Værdipapirer		<u>16.531</u>	<u>29.855</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>175.256</u>	<u>198.908</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.366.699</u>	<u>8.543.479</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.145	144.107
Andre tilgodehavender		0	0
Selskabsskat.....		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.390</u>	<u>6.867</u>
Tilgodehavender i alt		<u>81.535</u>	<u>150.974</u>
Værdipapirer		<u>10.134.970</u>	<u>9.224.708</u>
Likvide beholdninger		<u>1.967.113</u>	<u>2.311.448</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>12.183.618</u>	<u>11.687.130</u>
AKTIVER I ALT		<u>20.550.317</u>	<u>20.230.609</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		18.041.376	18.028.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>19.841.376</u>	<u>19.528.145</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.218	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.324	112.265
Anden gæld		<u>576.399</u>	<u>590.199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>708.941</u>	<u>702.464</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>708.941</u>	<u>702.464</u>
PASSIVER I ALT		<u>20.550.317</u>	<u>20.230.609</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	179.225	179.242
Andre omkostninger til social sikring	3.459	3.428
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>182.684</u>	<u>182.670</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 7.091 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 11.059 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Værdipapirer.....	1.316.213	10.134.970



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en restforpligtelse på t.kr. 327 i Merchant K/S.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab DatterKompagniet ApS som administrationsselskab og hæfter dermed ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 41.